

Årsredovisning

för

Aluminiumspecialisten Combicover AB

556953-6823

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Törnkvist Jönsson, Styrelseledamot
2024-07-25

Styrelsen för Aluminiumspecialisten Combicover AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året utfört installationer av hissar, försäljning av aluminium och andra metallkonstruktioner.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 472	2 253	1 662	2 109
Resultat efter finansiella poster	107	156	185	174
Soliditet (%)	20	14	40	26

Den nya verksamheten med försäljning av metallkonstruktioner som startades förra året har gjort att omsättningen ökat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt vid årets början	50 000	116 394	-3 912	162 482
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 912	3 912	0
Årets resultat			61 813	61 813
Belopp vid årets utgång	50 000	112 482	61 813	224 295

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	112 483
årets vinst	61 813
	174 296
disponeras så att i ny räkning överföres	174 296
	174 296

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 472 244	2 253 042
Övriga rörelseintäkter		0	10 885
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 472 244	2 263 927
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 313 563	-196 221
Övriga externa kostnader		-618 251	-435 622
Personalkostnader	2	-1 235 546	-1 401 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 997	-61 271
Summa rörelsekostnader		-3 338 357	-2 094 782
Rörelseresultat		133 887	169 145
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 159	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 705	-13 142
Summa finansiella poster		-26 546	-13 057
Resultat efter finansiella poster		107 341	156 088
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	0
Förändring av överavskrivningar		-14 918	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		-29 918	-160 000
Resultat före skatt		77 423	-3 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 610	0
Årets resultat		61 813	-3 912

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	456 566	477 563
Inventarier, verktyg och installationer	4	559 726	709 726
Summa materiella anläggningstillgångar		1 016 292	1 187 289
Summa anläggningstillgångar		1 016 292	1 187 289
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		650 000	672 000
Summa varulager		650 000	672 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		445 285	300 389
Övriga fordringar		62 918	76 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 775	46 732
Summa kortfristiga fordringar		525 978	423 293
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		534	279 265
Summa kassa och bank		534	279 265
Summa omsättningstillgångar		1 176 512	1 374 558
SUMMA TILLGÅNGAR		2 192 804	2 561 847

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		112 483	116 395
Årets resultat		61 813	-3 912
Summa fritt eget kapital		174 296	112 483
Summa eget kapital		224 296	162 483
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		95 000	80 000
Ackumulerade överavskrivningar		174 918	160 000
Summa obeskattade reserver		269 918	240 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		195 692	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	212 422	259 618
Övriga skulder	6	355 500	829 500
Summa långfristiga skulder		763 614	1 089 118
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	47 196	47 196
Leverantörsskulder		63 435	165 493
Skatteskulder		6 908	5 499
Övriga skulder	6	722 019	716 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 418	135 330
Summa kortfristiga skulder		934 976	1 070 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 192 804	2 561 847

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	262 000	262 000
	262 000	262 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	552 553	552 553
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	552 553	552 553
Ingående avskrivningar	-74 990	-53 993
Årets avskrivningar	-20 997	-20 997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 987	-74 990
Utgående redovisat värde	456 566	477 563

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	827 609	77 609
Inköp		750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	827 609	827 609
Ingående avskrivningar	-117 883	-77 609
Årets avskrivningar	-150 000	-40 274
Utgående ackumulerade avskrivningar	-267 883	-117 883
Utgående redovisat värde	559 726	709 726

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	23 638	70 834
	23 638	70 834

Not 6 Skulder som avser flera poster

.Företagets bank och reverslån om 1 089 118 kronor (1 610 314 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	212 422	259 618
Övriga skulder	355 500	829 500
	567 922	1 089 118
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	47 196	47 196
Övriga skulder	474 000	474 000
	521 196	521 196

Laholm 2024-07-25

Ola Törnkvist Jönsson
Ola Törnkvist Jönsson